
Rang Name St.Nr. Verein Team DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 DG 5
1. FISCHER Andreas 2 EV Mitterfels 2 112,82 118,70 119,67 113,72 118,53 119,67

2. OBERMOSER Michael 10 EV Embach 1 112,86 110,33 -- 118,96 110,54 118,96

3. KUFNER Stefan 9 EC Reichenbach 2 111,72 116,58 116,95 118,17 116,16 118,17

4. BAUMGARTNER Philipp 6 ESV Ladler Eisstöcke Gr. 1 116,14 114,35 114,23 96,23 116,85 116,85

EINZEL/MANNSCHAFTSWERTUNG

LÄNDERVERGLEICH 2011 JUNIOREN U23

im Weitenwettbewerb

Winklarn 28.05.2011Laufsohle: grau
Gesamt

BÖE  
 

 
 

 
 

BAUMGARTNER Philipp 116,14 114,35 114,23 96,23 116,85 116,85

5. MAYER Thorsten 3 SV Breitenau 1 -- -- 112,52 -- 115,49 115,49

6. MOOSBRUGER Sascha 8 WSV Schladming 1 107,47 108,13 106,95 -- 106,61 108,13

7. KOHLMANN Thomas 7 Sport FGrpBw-Oberhof 2 107,82 -- 104,76 107,70 103,18 107,82

8. KOHLMANN Michael 5 SV Stauf 2 105,46 106,42 105,14 -- 104,86 106,42

9. WINKLER Maxi 13 TSV Peiting 2 105,57 105,66 99,51 -- -- 105,66

10. SCHUBECK Marcus 11 SV Halsbach 2 -- 97,84 -- 104,82 -- 104,82

11. SEBER Christian           12 EV Mühlbach Pzg 1 102,62 103,32 103,42 -- 103,76 103,76

12. HIERTZ Florian 14 ESV Oberwart 1 100,95 102,86 -- -- -- 102,86

13. PRILLER Florian 4 SSV Pfalzen 3 80,10 77,96 76,32 -- 76,19 80,10

14. GUALDI Tobias 1 AESV Terlan 3 74,69 79,65 73,94 78,65 73,14 79,65

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Kahri Johann (NÖEV) Kamleitner Anton Aglassinger Helmut (BÖE)
(Schiedsrichter) (Rechenbüro) (Wettbewerbsleiter)

 



EINZEL

Name St.Nr. Verein Nation DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 DG 5 WERTUNG

1 OBERMOSER Michael 10 EV Embach AUT 112,86 110,33 -- 118,96 110,54 118,96

1.1 BAUMGARTNER Philipp 6 ESV Ladler Eisstöcke Gr. AUT 116,14 114,35 114,23 96,23 116,85 116,85

1.2 MAYER Thorsten 3 SV Breitenau AUT -- -- 112,52 -- 115,49 115,49

MOOSBRUGER Sascha 8 WSV Schladming AUT 107,47 108,13 106,95 -- 106,61 108,13

Nationenwertung

LÄNDERVERGLEICH 2011 JUNIOREN U23

im Weitenwettbewerb

351,30

Laufsohle: grau Winklarn 28.05.2011 GESAMT 

NATIONENWERTUNG

BÖE  
 

MOOSBRUGER Sascha 8 WSV Schladming AUT 107,47 108,13 106,95 -- 106,61 108,13

2 FISCHER Andreas 2 EV Mitterfels GER 112,82 118,70 119,67 113,72 118,53 119,67

2.1 KUFNER Stefan 9 EC Reichenbach GER 111,72 116,58 116,95 118,17 116,16 118,17

2.2 KOHLMANN Thomas 7 Sport FGrpBw-Oberhof GER 107,82 -- 104,76 107,70 103,18 107,82

KOHLMANN Michael 5 SV Stauf GER 105,46 106,42 105,14 -- 104,86 106,42

3 PRILLER Florian 4 SSV Pfalzen ITA 80,10 77,96 76,32 -- 76,19 80,10

3.1 GUALDI Tobias 1 AESV Terlan ITA 74,69 79,65 73,94 78,65 73,14 79,65

3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00

159,75

Kahri Johann (NÖEV) Kamleitner Anton Aglassinger Helmut (BÖE)

345,66

(Schiedsrichter) (Rechenbüro) (Wettbewerbsleiter)
Kahri Johann (NÖEV) Kamleitner Anton Aglassinger Helmut (BÖE)

 


